
 
 

  

 
 

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Republik 

Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana telah beberapa kali diubah 

terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik 

Indonesia Nomor 4 Tahun 2022. Setelah melakukan seleksi administrasi 

calon anggota Panwaslu Kecamatan, berikut ini nama-nama calon anggota 

Panwaslu Kecamatan yang dinyatakan lulus tes tertulis: 

 

 
 

       
Jenis 

Kelamin 

(L/P) 
 

1. 051/YO-02/05/2024 Ratna Sari Ramadani P Gedangsari  

2. 063/YO-02/05/2024 Ria Setiawan L Gedangsari 

3. 075/YO-02/05/2024 Tony Tunggal Saputro L Karangmojo 

4.   L 
 

5.   L 
 

6. 074/YO-02/05/2024 Kevin Zihanpalva F.A L 
 

7. 049/YO-02/05/2024 Sri Atuti P Nglipar 

8. 069/YO-02/05/2024 Sumanto L Nglipar 

9. 050/YO-02/05/2024 Bakti Suprobo L Panggang 

10. 073/YO-02/05/2024 Elyas Lukas L 
 

11. 072/YO-02/05/2024 Lina Bianasari P 
 

12. 077/YO-02/05/2024 Muhsin  L  

13. 059/YO-02/05/2024 Susilo Aji L Tanjungsari 

14. 053/YO-02/05/2024 Ambar Lestari  P Tanjungsari 

 

 

068/YO-02/05/2024

052/YO-02/05/2024 Suwarto Hery Asmoro

Sutarman

Karangmojo

Karangmojo

Panggang

Panggang

Panggang

Nama  Calon
Nomor

Pendaftaran
KecamatanNO

Karangmojo

PENGUMUMAN HASIL TES TERTULIS
SELEKSI CALON ANGGOTA PANWASLU KECAMATAN

UNTUK  KABUPATEN GUNUNGKIDUL

       Nomor  :  008/POKJA.01/YO-02/05/2024

Nama-nama  Peserta  Pendaftar  Baru  yang  telah  dinyatakan  lulus  seleksi  tes 

tertulis  untuk  mengikuti  tes  wawancara  pada  tanggal  18,  bulan  Mei,  tahun

2024,  pukul  10.00WIB  -  Selesai,  bertempat  di  Kantor  Bawaslu  Kabupaten

Gunungkidul,  Peserta wajib  hadir  30 menit  sebelum tes wawancara  dimulai.



 

 
 

    
 

 

 
 
 

1. Retnoningsih, M.M.Pd      (...........................................) 
 
 
 

2. Annindi Galih Valifauzy, S.E      (...........................................)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     

  

         

        

        

        

   

KELOMPOK  KERJA (POKJA)

PEMBE  NT  U  KAN PANWASL  U KECAMAT  AN 

KABUPATEN  GUNUNGKI  DUL

Masyarakat  dapat  memberikan  tanggapan  dan  masukan  terhadap 

calon  anggota  Panwaslu  Kecamatan  yang  ditujukan  kepada  Pokja 

Pembentukan  Panwaslu  Kecamatan  di  sekretariat  Bawaslu 

Kabupaten  Gunungkidul  Jl.  Veteran  No. 28,  Trimulyo  1,  Kepek,

Wonosari,  Gunungkidul.

                                                                                   Wonosari,  16  Mei  2024



Jadwal Tes Wawancara 
Calon Anggota Panwaslu Kecamatan pada Pemilihan tahun 2024 

No Nomor Pendaftaran Nama Calon Kecamatan Waktu 

1. 051/YO-02/05/2024 Ratna Sari Ramadani Gedangsari 10.00 - 10.30 WIB 

2. 063/YO-02/05/2024 Ria Setiawan Gedangsari 10.30 - 11.00 WIB 

3. 075/YO-02/05/2024  
 

Karangmojo 11.00 - 11.30 WIB 

4. 052/YO-02/05/2024 Suwarto Hery Asmoro Karangmojo 11.30 - 12.00 WIB 

ISHOMA 

5. 068/YO-02/05/2024 Sutarman Karangmojo 13.00 - 13.30 WIB 

6. 074/YO-02/05/2024 Kevin Zihanpalva F. A Karangmojo  

7. 049/YO-02/05/2024 Sri Atuti Nglipar 14.00 - 14.30 WIB 

8. 069/YO-02/05/2024 Sumanto Nglipar 14.30 - 15.00 WIB 

ISHOMA 

9. 050/YO-02/05/2024 Bakti Suprobo Panggang 16.00 - 16.30 WIB 

10. 073/YO-02/05/2024 Elyas Lukas Panggang 16.30 - 17.00 WIB 

11. 072/YO-02/05/2024 Lina Bianasari Panggang 17.00 - 17.30 WIB 

ISHOMA 

12. 077/YO-02/05/2024 Muhsin Panggang 18.00 - 18.30 WIB 

13. 059/YO-02/05/2024 Susilo Aji Tanjungsari 18.30 - 19.00 WIB 

14. 053/YO-02/05/2024 Ambar Lestari Tanjungsari 19.00 - 19.30 WIB 
 

Tony Tunggal Saputro

13.30  - 14.00 WIB
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